Kant weg
Herstraten verharding
Uit te voeren onderhoudswerkzaamheden:
1. Langestreek, van Torenstreek tot Nieuwestreek
2. Karelspad
3. Noorderstreek, van Langhuispad tot huisnummer 42
4. Van Westerholtlaan
5. Burgemeester van den Bergstraat
6. Kerklaantje (oost)
7. Langestreek (voetpad)
8. Langestreek (doorsteekjes)
9. Voorstreek (voetpad)
Nieuwe situatie
Aanbrengen zand in zandbed
Aanbrengen gebiedseigen grond
Bestaande situatie
7B
150
4A
17
17
14
22
13
24
6 4
2
152
1
15
9
4 2
148
38
36
68-68A
55 53
3
66
5
57
1
18
26
2
17A-17B
7C
7-7A 9T
20
2-2A
15
12
8
4
3
18-20B
104
42
96
42T
1
43
41
10
13
16
3
102
1
3
22
17
14
14
1
27
98
12
39
37
26
100
35
24
34
118
5
9
10
6
8
9A
24
12
5
3
9
29
37
48A
130
33 31
46
40-40B
48-48B
32 30
7
36
34
124 122
32
128
42-
42A44
132
29 120
26A
35
28
3
10
7
29
36
1
2239 18
28
116
110
108
22
6
5A
114
25
20
16
2
4
5
3032
21
26 24B
23
7
1
21
4
2
10
2
14
1
2
14
9-9A
3
20 18
7
5
3
1
11
8-8A
7
8
3
4
11
9
12A
2-85
8-8A
26
5
6
9
8
6
7 5
4
3
1
11T
18-18A
6
4
17 15
5
1
3
17D-17E
15A
2
5
1
16 14
13 11
6
4
5
8
13
2
6
12-14
13
54
24 22
17
7
15
4
2
6
17-17A
3
11a
19
20a
11b
40
38
8082
7
1 3 5
9
9
13
11
6
43A
66A
9
92
19
1010B
4-6A
5
72-2A
15
19
8
20
30
34
4
19-23
2
4-16
24C
2h/1 - 2h/4
11 - 11a/2
5
3A
15A15
2G
6 4
12
2
8
9
6
5
6
13-13A
5 - 11
1B
4-4A
2
8A-8H
9
42
144
40
142
5
1
14
10
21
7
3
19 17
14-14A
12
15 13
11
22
12
20
2-2A
12
10
5
42
3
40 38
24
2022
25
27
29
1
3
31
1214
15
44
134
12
11
16
14
15
11
51 49
34A
45
13
38
136
6062-62D64
35
52-
52A
54
44
34
41
33
58
11
138
13A
43
13
56
9
5
6
1412
20
2G/11
2G/14
2G/9
3
54
14
11
1
10
76
12
9
13
2
8
7
3 1
14
1012
8
24
7
5
7
28
2G/10
2G/8
13-15
22
16
4
2G/12
6
2G/13
2
10-10
A
1618
50 48
1
15-15A
11-11B
26
10
1012
6
14
11
17
8
1-11
19
1A
6
10
13
23
112
11
11A
8
50
38
1-1B
12
10
16
11
14
3
4A
2A
10
2
4
11a1/9
30
1
4
2
10B
10
7-7B
2A
13
4
10E
8
12
13
16
12
4-4B
5-5A
1
5
9
1A
7
3B
7
15
15
10
3A
2
4
3
3
6
7
7
1
6
11
11
13
6 4
2
3
2
5
2
1
8
9
95
8
4
18A
12
2
4
4
2
2A
6A
6
28
2
26
4
24
8
15-15A
94
17 3
8
6
7
46
4
2
17C
26
35
20
33
3
8
20
1
7
16
2
3
1A
1
8
8T
62
1416
15
13
4
1
27-27A
23
1-1/R56
60
23
68
66
13-13D
1
4
6
4
2
64
1
28
21-21B
19
26
18
3
1
24
10
5
26
12
9
44
1
12-18
9
3
7
10
18
2
8
1
8
16
15
8
10C 1
22
28A 28
24
36
32
34
11 32
30
11C
13
34
2
1
17-21
10B
10D
10A
5
7
3
10
6
8
22
32-32A/8
78
7476
7072
36
7
86
5-5A
84
1A
2A-2E
4
2
14
12
10
1
8
6
10
4
2
3
5
1
3
6
16
20-20B
18
1-1A
4
2
2G/5
4 2
2G/72G/62G/42G/32G/22G/1
8
8
12-12B
6
18
24A
18A
18B
17B
6A
25
88
90
31
24
29
19
23
6
11-11A
Reeweg
Reeweg
Zwarted
uinenpad
Westerburenweg
Helmsnijderspad
Melle Grietjespad
Voorstreek
Voorstreek
Torenbinnenpad
Torenbinnenpad
Badweg
Badweg
Badweg
Karr
epad
Kar
rep
ad
Ka
rre
pa
d
Middenstreek
Middenstreek
Karelspad
Jacobspad
Ja
co
bs
pa
d
Verlengde Jacobspad
Zwembad de Dúnatter
Zan
dpad
't Gairfleujen
Kwekerijpad
Noorderstree
k
Noor
derst
reek
Noord
erstr
eek
Noord
erstr
eek
van W
esterholtlaan
Sinteblom
Duinp
ad
Duin
pad
Paasland
weg
Gratia Susannastraat
Ni
eu
we
st
re
ek
Dominee Harm W
its Hundlingiuspad
Stacho
uwerst
raat
Kantjeblom
W
ill
em
 D
ijk
st
ra
at
Kerkel
aantje
Molendijk
Oosterreeweg
Frederi
k Hend
rik Gas
austraa
t
van der M
olenpad
Burgem
eester
 van d
en Ber
gstraa
t
Burgem
eester
 van d
en Ber
gstraa
t
Willemshof
Hazeblom
Langhuispad
Lange
stree
k
Langestreek
Langes
treek
Lange
stree
k
Torenstreek
Torenstreek
Buterb
lom
Torenvlakte
Vierhuizen
Domine
e Hasp
erstra
at
Dominee
 Haspe
rstraat
Pathmosstraat
Knuppeldam
van St
arkenb
orghst
raat
Melle Jans Tuntelerstraat
Koosjepaid
Martha Kar
ststraat
't Kana
al
Zevenhuizen
Tjebbeglop
Tjebbeglop
Burgemeester van den W
ormstraat
Bouwes Tieuwn
Dúnatterpaid
Sportcomplex Schiermonnikoog
Plantsoen Langestreek
Plantsoen Willemshof
Kinderboerderij Schiermonnikoog
Bedrijventerrei
n Melle Grietje
spad
Lange
stree
k om
de No
ord
Lange
stree
k om
de No
ord
Lange
stree
k om
de No
ord
Lang
estre
ek om
 de N
oord
1
2
3
4
5
6
7
7
7
7
7
77
9
9
9
9
7
7
7
8
8
8
8
8
888
D8
-
PRINCIPEDETAIL 8 (Doorsteekjes Langestreek)
Schaal 1:50
Aanbrengen verharding (van l>r)
op zand in zandbed, dik 200mm:
- Tegel 300x300x45mm
- 4 st. sbs df, dik 80mm
- trottoirtegel 300x300x45mm
- 4 st. sbs df, dik 80mm
- Tegel 300x300x45mm
1,46
Aanbrengen
opsluitband
60x150mm,
kleur grijs
Aanbrengen opsluitband
60x200mm, kleur grijs
0,440,44
OPMERKINGEN:
F O R M A A T
A0
LEGENDA:
- Maten in meters, tenzij anders vermeld
- Materialen in mm, tenzij anders vermeld
Postbus 44
9750 AA  Haren (GN) NL
050 - 537 57 70
R E V I S I E D A T U M W I J Z I G I N G
T E K E N A A R
C O N T R O L E
S C H A A L
P A R A A F
O P D R A C H T G E V E R
B L A D A A N T A L
D A T U M
D O C U M E N T T Y P E S T A T U S
R E V I S I ET E K E N I N G N U M M E R
T E K E N A A R
Schiermonnikoog
Onderhoud straatwerk 2024
Situatie
Gemeente Schiermonnikoog P209-24-09-T101-01
R. Bruining
N. Kruyt NK
25-01-2023
01 01
Zie tekening
Bestekstekening Definitief
R0
SITUATIE
Schaal 1:1000
[m]0 5040302010